Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: FE48638D-B59BABBC-04AC0D68-6F4CE545
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 116, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  24.09.2019, que altera a 141 Portaria nº 64, de
, que passa a19.05.2017, referente à Comissão de Comunicação do Campus Avançado Viana

vigorar conforme a relação abaixo:

a) NATALIA CAROLINY DA SILVA DIAS, matrícula SIAPE 2315433;
b) JOUBERT ALEXANDRINO DE SOUZA, matrícula SIAPE 1652699;
c) LORRANY OLIVEIRA MULLER, matrícula SIAPE 2269356.

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora

		2021-09-29T11:16:08-0300